SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 12/16//2023.
1

Edital nº 152/2023-PROGESP         Boa Vista-RR, 12 de junho de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Tornar público a homologação preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 124/2023 de 17 de Maio de 2023, conforme

o ANEXO I.

2. Os candidatos poderão interpor recurso em face da homologação preliminar das inscrições via
www.concursos.ufrr.br em arquivo único em formato PDF. Não serão aceitos recursos fora do prazo
ou fora do formato PDF. Os candidatos deverão ainda ANEXAR AO RECURSO: COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO PRAZO ESTABELECIDO. Informações ou dúvidas serão
atendidas pelo E-mai progespufrr2020@gmail.com

3. PRAZO DE INTERPOSIÇÃO: 13 e 14/06/2023.
4.  RESULTADO DOS RECURSOS: 15/06/2023.
5. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES: 15/06/2023.

ANEXO I

Quadro 01 – Informática para Secretariado – DSEX/CADECON
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55839 MAURÍCIO DOS SANTOS PEDROSA Ampla Concorrência

2 55835 LUCIANE PEREIRA LOPES Ampla Concorrência

3 55760 EVA MARIA LIMA GOMES DE ARAÚJO Ampla Concorrência

4 55750 RAQUEL DOS SANTOS MORAIS Ampla Concorrência

5 55705 NAMERYA CRISTINA NUNES VIEIRA Ampla Concorrência

6 55618 CELIJANE CIDADE BOTELHO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

Quadro 02 – Inglês para secretariado – DSEX/CADECON
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

NÃO HOUVE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Quadro 03 – Administração – DADM/CADECON
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55957 AUZENDA PAULA DOS SANTOS PEREIRA Ampla Concorrência

2 55904 WLADIMIR ROCHA CAVALCANTI Ampla Concorrência

3 55847 RICARDO CAMPOS DA ROCHA Ampla Concorrência

4 55792 DANIELLY LEÃO FREITAS Ampla Concorrência

5 55790 JANDERSON MAUÉS DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

6 55763 GILDASIO ALVES DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

http://www.concursos.ufrr.br/
mailto:progespufrr2020@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 12/16//2023.
2

7 55753 LEONARDO MENEZES DOS SANTOS Ampla Concorrência

8 55722 FRANCISCO GUILHERME DE SOUSA Ampla Concorrência

9 55679 SÍLVIA BERNARDO DA SILVA Ampla Concorrência

10 55670 KAIOLLAINE DA SILVA SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

11 55660 MEIRY CRISTIANE RICHIL DE CARVALHO Ampla Concorrência

12 55615 JOSÉ MÁRIO MARASSATO Ampla Concorrência

13 55610 BRENO BARBOSA BORGES Candidato Negro, Lei 12.990/2014

Quadro 04 – Relações Internacionais – CRI/CCH
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55921 FLÁVIA ABUD LUZ
Ampla Concorrência

2 55831 SAMUEL PASTANA FRANKLIN Ampla Concorrência

3 55692 DIANA MARIA GOMES MAQUINE Ampla Concorrência

4 55658 THERESA SILVA MELVILLE Ampla Concorrência

Quadro 05 – Fisiologia e Fisiopatologia da Reprodução Animal – CCMEDVET/CCA
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55894 LUISA LIMA NANTES DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

2 55886 DINAH BARBARA PATHEK Ampla Concorrência

3 55805 MYLENNA IVINA ALMEIDA FERREIRA Ampla Concorrência

4 55787 ANA LAURA FREITAS ALENCAR Ampla Concorrência

5 55774 MAINNE PAIXÃO DOS SANTOS Ampla Concorrência

6 55723 THAÍS MENDONÇA FIGUEIREDO Ampla Concorrência

7 55631 LUCAS DE ARAUJO MARTINS Ampla Concorrência

Quadro 06 - Semiologia e clínica de ruminantes, equinos e suínos. Doenças parasitárias
CCMEDVET/CCA
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55896 ANA CLARA DA GUIA HERRERA MAST Ampla Concorrência

2 55877 AMANDALUZIA DE SOUSA LIMA Ampla Concorrência

3 55801 MIRELA COSTA LIMA RICARTE Ampla Concorrência

Quadro 08 – Geologia Geral, Geologia Regional, Sensores remotos e Geomorfologia –
CCGEOLO/IGEO
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55916 CAIO RODRIGUES BEZERRA Ampla Concorrência

2 55858 EUNICKSWEL BARROS ROCHA Ampla Concorrência

3 55803 LYSNE NAZARÉ SOARES GIRÃO Ampla Concorrência

4 55789 THIAGO ALVES EVANGELISTA Ampla Concorrência

5 55769 EDMILSON DE JESUS BENEVENUTO PEREIRA Ampla Concorrência

6 55706 WILLIAN MATHEUS MONÇÃO ZAMBONIN Ampla Concorrência

7 55703 WILSON ARAÚJO DE OLIVEIRA JUNIOR Ampla Concorrência

8 55654 LETÍCIA MARIA LIMA DE FREITAS Ampla Concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 12/16//2023.
3

Quadro 09 – Estudos Regionais e Populacionais – DGEO/IGEO
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55920 MARCELO FARKAS TONELLO Ampla Concorrência

2 55869 YUJI SANTOS YANO Ampla Concorrência

3 55856 LETICIA DA SILVA DURANS Ampla Concorrência

4 55834 RAQUEL ARAUJO ALVES Ampla Concorrência

5 55686 LUIZA NAIANA DA SILVA Ampla Concorrência

6 55628 EMILLI DE LIMA CAVALCANTE Ampla Concorrência

Quadro 10 – Estruturas, Hidráulica, Construção Civil e Transportes – DEEC/CCT
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55955 EMERSON LOPES DE AMORIM Ampla Concorrência

2 55944 UAILAN ENRICO BRAGA MARTINS Ampla Concorrência

3 55887 MAYRA GISELY DA SILVA GOMES Ampla Concorrência

4 55859 ANA CRISTINA ALIAGA VICENTE Ampla Concorrência

5 55725 FELIPE SILVA PEREIRA Ampla Concorrência

6 55715 ALMIRA MARY CORDEIRO DE ARAUJO Ampla Concorrência

7 55711 ALLIEL MACêNA DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

8 55702 MATHEUS BORDONI GALVÃO Ampla Concorrência

9 55687 EMANOEL RAIMUNDO DA SILVA SÁ JÚNIOR Ampla Concorrência

10 55683 ALISSANDRA PESSOA ALMEIDA Ampla Concorrência

11 55675 MÁRCIA SEVERINO DA COSTA Ampla Concorrência

12 55666 PEDRO FELIX LIOTTO Ampla Concorrência

13 55664 FILIPE DA SILVA ALVES Ampla Concorrência

14 55651 JULIO CESAR SOARES CIZINO DE PAIVA Ampla Concorrência

15 55649 LUCAS VILLENEUVE BESCHORNER DE CASTRO Candidato Negro, Lei 12.990/2014

16 55636 MICHELLE ALVES NAVECA Ampla Concorrência

17 55620 ANTONIO CARLOS DE LIMA CARVALHO FILHO Ampla Concorrência

Quadro 11 – Enfermagem Geral – CCENF/CCS
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55919 LUCIANA MARCIA RODRIGUES TONELLO Ampla Concorrência

2 55914 DIONAH BANDEIRA DE FIGUEIREDO Ampla Concorrência

3 55909 ALESSANDRO NASCIMENTO PINTO Ampla Concorrência

4 55908 JANY KESSI DE OLIVEIRA BANDEIRA Ampla Concorrência

5 55900 CAROLINE VENTURA CARVALHO Ampla Concorrência

6 55873 MATEUS ZANIS MARTINS Ampla Concorrência

7 55872 GLENDA RAMÁ OLIVEIRA DA LUZ Ampla Concorrência

8 55868 RENILMA DA SILVA COELHO Ampla Concorrência

9 55867 HELOINA ALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência

10 55860 MATHEUS BANDEIRA DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

11 55851 VANIA MAGALY AMADOR DOS REIS Ampla Concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 12/16//2023.
4

12 55846 MÁRCIO VIEIRA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

13 55837 WILIAMES ANDRADE DA CUNHA Ampla Concorrência

14 55822 THAIS CRISTINNE DE SOUSA SILVA Ampla Concorrência

15 55815 EMILLIA CONCEIÇÃO GONÇALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência

16 55811 DHULY DOS SANTOS SOUSA Ampla Concorrência

17 55794 RODRIGO GUIMARÃES FORMOSO Ampla Concorrência

18 55793 LEYDNARA ASSIS BRASIL Ampla Concorrência

19 55764 NATÁLIA CARVALHO BARBOSA DE SOUSA Ampla Concorrência

20 55748 JENNIFER SOANNO MARCHIORI Ampla Concorrência

21 55742 ALEXIA KAWANA CABRAL OLIVA Ampla Concorrência

22 55732 CARLA ALESANDRA DA SILVA CARVALHO Ampla Concorrência

23 55721 RAYANA BARRETO SILVA Ampla Concorrência

24 55719 ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE Ampla Concorrência

25 55709 GLEIDILENE FREITAS DA SILVA Ampla Concorrência

26 55696 RUTHELEM SOUSA DA COSTA Ampla Concorrência

27 55677 THAIS PEREIRA DA SILVA Ampla Concorrência

28 55668 CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS Ampla Concorrência

29 55663 SENDY KATHUSIA AGUIAR MORAIS Ampla Concorrência

30 55645 RAFAELA KIMBERLY FARIAS PROFIRIO Ampla Concorrência

31 55644 ESTELA RANGEL MENDES Ampla Concorrência

32 55637 VICTÓRIA VIVIANE NASCIMENTO SILVA Ampla Concorrência

33 55635 CAMILLA RENATA LIMA GOMES DA SILVA Ampla Concorrência

34 55630 LUARA CAROLINE CRUZ LAURINDO Ampla Concorrência

35 55624 JADILA TAINÁ SANTOS DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

36 55623 HILTAIRES SOUSA CARDOSO Ampla Concorrência

37 55621 ANTONIO RAILAN OLIVEIRA GOUVEA Ampla Concorrência

Quadro 12 - Ciências Sociais Aplicadas/Sub Área: Arquitetura e Urbanismo – CCAU/CCT
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55910 DERICK LUCAS BANDEIRA FIGUEIREDO Ampla Concorrência

2 55726 YANNE CRISTHINE CASTRO PEREIRA Ampla Concorrência

3 55724 TONY GUARNIELLE BARBOSA RIBEIRO Ampla Concorrência

4 55622 RAÍSSA FIM ALMEIDA Ampla Concorrência

Quadro 13 – Teoria e história da Arquitetura e do urbanismo; preservação e restauro - CCAU/CCT
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55905 MILENA TALITA GABRIEL DA SILVA Ampla Concorrência

2 55827 FELIPE ALVES EVANGELISTA Ampla Concorrência

3 55817 ARAMURU SOARES BORGES JUNIOR Ampla Concorrência

4 55799 LUIZ AMERICO MAGALHAES MARQUES JUNIOR Ampla Concorrência

5 55740 MARCELO AUGUSTO FELICETTI DA SILVA Ampla Concorrência

6 55680 RUSYVELT OLIVEIRA DA SILVA Ampla Concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 12/16//2023.
5

7 55671 MIKHAIL NÓBREGA PINTO Ampla Concorrência

8 55616 NAYHANDRA CRISTHINE VIEIRA MAGALHAES TORRES Ampla Concorrência

9 55612 SUELEN CRISTINA DA SILVA ALMEIDA Ampla Concorrência

Quadro 14 – Agronomia – Sementes e Silvicultura – DFIT/CCA
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55951 CAMILA DE ALMEIDA MILHOMEM Ampla Concorrência

2 55710 RICHARD ALCIDES MOLINA ALVAREZ Ampla Concorrência

3 55674 DIEGO LIMA DE SOUZA CRUZ Ampla Concorrência

Quadro 15 – Agronomia – Olericultura - DFIT/CCA
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55934 THAÍS SANTIAGO CASTRO Ampla Concorrência

2 55907 THALLES SUED SANTOS DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

3 55888 DEYSE CRISTINA OLIVEIRA DA silva Ampla Concorrência

4 55819 AMÁBLIO SIBERINO RACOSKI Ampla Concorrência

5 55752 ANNA BÁRBARA DE SOUZA CRUZ Ampla Concorrência

6 55708 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

7 55681 JORDÂNIA MOTA DOS SANTOS Ampla Concorrência

8 55676 LAÍS DE BRITO CARVALHO Ampla Concorrência

Quadro 16 – Agronomia/Engenharia Agrícola - EAGRO
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55717 JÉSSICA MILANEZ TOSIN LIMA Ampla Concorrência

Quadro 17 – Agronomia/Fitotecnia - EAGRO
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55899 ANA KARYNE PEREIRA MELO Ampla Concorrência

2 55738 JOADINA ARAUJO SILVA Ampla Concorrência

3 55648 NAYARA CECÍLIA RODRIGUES COSTA Ampla Concorrência

4 55613 ANDREZA VERÔNICA DE SOUZA SILVA Ampla Concorrência

Quadro 18 – Informática - EAGRO
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55945 MACXINY SANTOS SIMÃO Ampla Concorrência

2 55809 FERNANDO FRANCISCO RASPINI RIBEIRO Ampla Concorrência

3 55798 MARCOS VIEIRA ARAÚJO Ampla Concorrência

4 55759 SANDRA ANGELA MARTINS Pessoa com deficiência - PcD

5 55749 ARTHUR BRUNO DE SOUZA RIBEIRO Ampla Concorrência

6 55688 LUIS MAAIK GUALBERTO ALBUQUERQUE Ampla Concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 12/16//2023.
6

Quadro 19 – História – LEDUCARR/CEDUC
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55913 ANA CLARA PEREIRA BRAGA Ampla Concorrência

2 55906 MÁVERA TEIXEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

3 55883 LEONARDO HENRIQUE LUIZ Ampla Concorrência

4 55879 JOSE MARIA MOTA BEECK Ampla Concorrência

5 55875 TRINCY FERREIRA MAIA Ampla Concorrência

6 55833 VICTORIA ROSA DA SILVA UCHOA Ampla Concorrência

7 55736 JÚLIO FERRO SILVA DA CUNHA NASCIMENTO Ampla Concorrência

8 55673 JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADE LIMA Ampla Concorrência

9 55667 ANDRÉ NONATO ALVES KING E CAMPOS Ampla Concorrência

10 55653 LAISE CARVALHO DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

11 55643 VALDEMIR FILEF DOS SANTOS Ampla Concorrência

12 55639 DARLENE MORAES DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

13 55634 OSMAIRA SOARES RIBEIRO Ampla Concorrência

14 55614 ERIKI ALEIXO DE MELO Ampla Concorrência

Quadro 20 – Lingua Inglesa – CCL/CCLA
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55876 RAQUEL SANTOS DE SOUSA Ampla Concorrência

2 55848 KRYSTAL ASHA RODRIGUES HUMPHREY Ampla Concorrência

3 55788 GISLAYNE DOS SANTOS COSTA JORGE Ampla Concorrência

4 55739 ISTELLA CHAVES MARTINS PEREIRA Ampla Concorrência

Quadro 21 – Matemática – DMAT/CCT
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55953 WESLEY MONTEIRO DE CARVALHO Ampla Concorrência

2 55911 JOHN STEVEN DORRICO PERES Ampla Concorrência

3 55897 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS Candidato Negro, Lei 12.990/2014

4 55893 GLADISTON  LOPES ALVES Ampla Concorrência

5 55813 ANDRE MATEUS ARAUJO Ampla Concorrência

6 55795 MARIA NEUZA SILVA VIEIRA Ampla Concorrência

7 55646 WILLYGUENS EDOUARD Candidato Negro, Lei 12.990/2014

Quadro 22 – Bromatologia, Apicultura, Manejo de Fauna Silvestre e Parasotologia Veterinária
DZOO/CCA.
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55874 ROSIMERY MENEZES FRISSO Ampla Concorrência

2 55836 REBECA MAFRA DE LIMA MENDES Ampla Concorrência

3 55772 MATEÚS LIMA RAMOS Ampla Concorrência

4 55713 ROSALVA DE LOURDES NASCIMENTO CASTRO Ampla Concorrência

5 55665 GABRIELLE CATARINE CASTRO PEREIRA Ampla Concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 12/16//2023.
7

6 55657 INGRID LEMOS SOARES Ampla Concorrência

7 55640 GLEIDSON CHARLES OLIVEIRA COSTA Ampla Concorrência

8 55629 REGINA OLIVEIRA DA SILVA RASPINI RIBEIRO Ampla Concorrência

9 55611 JOUSE MOREIRA SANCHES Ampla Concorrência

Quadro 23 – Geografia Humana e física, metodologias do ensino de geografia – LEDUCARR/CEDUC
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55898 MARIA ZELIA SILVA LIMA Ampla Concorrência

2 55844 ROSEANE PEREIRA MORAIS Ampla Concorrência

3 55779 LUCINEIDE SALGADO BARROSO Ampla Concorrência

4 55758 LUISA JULIANE SOARES SOEIRO Ampla Concorrência

5 55746 DALTO ALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência

6 55701 PÂMELA VIEIRA DA SILVA Ampla Concorrência

7 55699 THALES ERNILDO DE LIMA Ampla Concorrência

8 55693 TALITA SUELEN CARVALHO SILVA Ampla Concorrência

9 55641 CARLOS IZAC GOUVEA RIBEIRO Ampla Concorrência

10 55626 ABRAÃO JACINTO PEREIRA Ampla Concorrência

Quadro 24 – Química - CAP
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55903 KETLYN PATRINE DOS SANTOS SOUZA Ampla Concorrência

2 55864 RAJÁ VIDYA MOREIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

3 55808 TAMIRES FERREIRA DA COSTA Ampla Concorrência

4 55762 SARAH EMILLY DE SOUZA OLIVEIRA Ampla Concorrência

5 55731 SARA THAYNã FERNANDES ROCHA Ampla Concorrência

6 55698 NEYLA RAQUEL DOS SANTOS RODRIGUES Ampla Concorrência

Quadro 25 – Pedagogia - CAP
ORD INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

1 55912 MARTA ROSIANE GONÇALVES DOS SANTOS Pessoa com deficiência

2 55865 MAIANE MACHADO SÁ Ampla Concorrência

3 55838 SANDRA ALVES DA COSTA Ampla Concorrência

4 55829 KEILA PAULA FERREIRA DE SOUZA LIMA Ampla Concorrência

5 55761 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES Ampla Concorrência

6 55757 VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

7 55755 JULIANA CRISTINA SOUSA DA SILVA Ampla Concorrência

8 55743 FRANCINALVA DOS SANTOS ALVES Ampla Concorrência

9 55733 MARIA REBECA VELIZ TORREALBA Ampla Concorrência

10 55714 RITIELLEN SILVA DO NASCIMENTO Ampla Concorrência

11 55704 RAYANE DE ALMEIDA TELES INÁCIO Ampla Concorrência

12 55700 RAYKA RUCELIA ALMEIDA DE MAGALHÃES Ampla Concorrência

13 55690 SÂMARA CABRAL BARROS Ampla Concorrência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 12/16//2023.
8

14 55659 MALENA GOMES PENHALOSA Ampla Concorrência

15 55656 DAYANE DE OLIVEIRA ROCHA MENEZES Ampla Concorrência

16 55650 LEILA KARINE SARMENTO MARTINS Ampla Concorrência

17 55633 KAMILLA COSTA PEREIRA Candidato Negro, Lei 12.990/2014

18 55617 ANA PAULA MOREIRA DIAS Ampla Concorrência

Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/06/2023

EDITAL Nº 445/2023 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/06/2023 10:49 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 445
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 12/06/2023 6de7646ed9

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf